第１号様式
貸  出
複  製

写真等        撮   影     許 可 申 請 書
掲   載
放   映
造   形

平成  年  月  日

明日香村教育委員会教育長 殿

郵便番号    －

申請者 住  所

                         社名（氏名）

                         電話番号      －  －

                                             E-mail

     借入れ
              複 製
下記のとおり写真等の    撮 影  をしたいので、申請します。

    掲 載
    放 映

              造 形

記

遺跡等名称
（場 所）

区    分

□ 写 真
□ ネ ガ
□ ビデオ
□ データ
□ その他

データ番号     点

目   的

期   間 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

責  任  者

そ  の  他